,

PREFEITURA

SENADOR LAROCOUE
Constrv/ndo 7risfo 	,- dç 2021-2021,

CNPJ. 01.598.970/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 01912021
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS.

A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque/MA, com sede na Av. Mota e
Silva, n° 727, Centro, Senador La Rocque - MA, através do seu Pregoeiro
Municipal, instituído pelo Decreto n° 00512021 de 04 de janeiro de 2021,
torna público que, com base na Lei Federal n° 10.52012002 e 10.02412019,
regulamentado pelo Decreto Municipal n° 00812021, Lei. no 8.666193, Lei
Complementar n° 12312006, regulamentado pelo Decreto Municipal n°
01112021 e demais normas atinentes à espécie, realizará às 10:00hs (dez
horas) do dia 23 de Junho de 2021, a licitação na modalidade PREGÃO, na
forma ELETRONICA, do tipo Menor Preço, por Item, OBJETO:
Contratação de empresa do ramo pertinente para Aquisição de Material
Permanente (utensílios do lar, eletros e eletronicos), para atender as
necessidades do município de Senador La Rocque/MA. Este Edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2 1  a 6a

feira, no horário das 08:00hs (oito horas) ás 13:00hs (treze horas), onde
poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos por meio digital pela
internet, através do nosso endereço eletrônico no site:
http://senadorlarocgue.ma.cjov.br  ou no site do PORTAL DE COMPRAS
PUBLICAS: https:I/www. portaldecompraspublicas.com.br/ Esclarecimentos
adicionais, no mesmo endereço.

Senador La Rocque (MA), 27 de Maio de 2021.

Avenida Mota e Silva, n 2  727 - Centro - Senador La Rocque - MA
CEP. 65.935-000